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Kraków jako członek organizacji Stowarzyszenie Zdrowych Miast Polskich w ramach porozumienia z
Uniwersytetem Jagiellońskim i Instytutem Zdrowia Publicznego Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM uczestniczy
w europejskiej akcji promowania zdrowia publicznego This is Public Health (To jest zdrowie publiczne).

„This is Public Health – Global” („To jest Zdrowie Publiczne – Akcja światowa”) to międzynarodowa
akcja, której celem jest zwiększenie świadomości na temat zdrowia publicznego i jego wpływu na
życie.

Zdrowie publiczne ma na celu zapobieganie chorobom, przedłużanie życia i poprawę jego jakości.
Jednak inaczej niż medycyna, nie skupia się na leczeniu chorób czy urazów pojedynczych osób.
Zajmuje się natomiast zapobieganiem im w wymiarze szerszym – społecznym i środowiskowym.

Instytut Zdrowia Publicznego Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium
Medicum bierze udział już w kolejnej edycji.

W ramach „This is Public Health – Global” przygotowano materiały ukazujące zdrowie publiczne od
praktycznej strony. Co tydzień aż do marca w mediach społecznościowych Instytutu Zdrowia
Publicznego będzie ukazywał się przegląd miast, dzięki któremu będzie można poznać działalność
samorządów w zakresie zdrowia publicznego. Kampania powstała dzięki współpracy Instytut Zdrowia
Publicznego WNZ UJ CM i Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich.

Kraków jako jedno z wyróżniających się miast stowarzyszenia już jest obecny na stronach mediów
społecznościowych partnerów. Został przedstawiony jako przykład przeprowadzenia akcji szczepień.

Dodatkowo na kanale YT Instytutu Zdrowia Publicznego co dwa tygodnie będą pojawiać się filmy
poruszające tematy z zakresu zdrowia publicznego, takie jak COVID-19 czy grypa.

Materiały publikowane są zarówno w języku polskim jak i angielskim.

https://thisispublichealth.org/
http://www.facebook.com/ThisIsPublicHealth
http://www.facebook.com/195224941285922/posts/1156800215128385/
http://www.facebook.com/195224941285922/posts/1156800215128385/

